

НАРЯД-ЗАКАЗ №3051 от 02.10.2018

Заказчик:Брянск г, Чернышевского ул, дом № 17

(Адрес)

Причина вызова:

Время, удобное для заказчика:02.10.2018 13:00 - 02.10.2018 19:00

Категория работ:Текущий ремонт

Ответственный:Целикова О.Л. (ЖЭУ-24)

Состав исполнителей:Моспанов В.п.; Бурыкин В.В.

(ФИО диспетчера)

(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности:

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		1,000	8,05		8,05
Итого по материалам:							8,05

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 138,05 руб.

Время начала работ:02.10.2018 13:00

Время окончания работ:02.10.2018 18:00

Оценка выполнения работ:

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель:

(подпись)

Заказчик:

(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4070 от 27.12.2018

Заказчик:

Брянск г, Чернышевского ул, дом № 17

(Адрес)

Причина вызова:

Категория работ: Текущий ремонт

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15)

Время, удобное для заказчика: 27.12.2018 09:00 - 27.12.2018 12:00

Состав исполнителей: Луценко В.М.; Сафрутин И.И.; Бурыкин В.В.

Признаки неисправности:

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	3,000	2,43	130,00	315,90
00-000000044	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
00-000000390	Проверка на закрытие чердаков и подвалов	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						650,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		1,000	95,38		95,38
00-00002893	Кран шаровый 11627п1 Ду 15	шт		2,000	63,33		126,66
Итого по материалам:							222,04

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 872,04 руб.

Время начала работ: 27.12.2018 09:00

Время окончания работ: 27.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ:

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель:

(подпись)

Заказчик:

(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3052 от 02.10.2018

Заказчик:Брянск г, Чернышевского ул, дом № 17

(Адрес)

Причина вызова:

Категория работ:Текущий ремонт

Время, удобное для заказчика:02.10.2018 13:00 - 02.10.2018 19:00

Ответственный:Целикова О.Л. (ЖЭУ-24)

Состав исполнителей:Протасова Е.Н.; Луценко В.М.

(ФИО диспетчера)

(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности:

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001453	Резьба Ду-15	шт		1,000	5,42		5,42
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
Итого по материалам:							68,75

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 198,75 руб.

Время начала работ:02.10.2018 13:00

Время окончания работ:02.10.2018 18:00

Оценка выполнения работ:

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель:

(подпись)

Заказчик:

(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3763 от 27.11.2018

Заказчик:Брянск г, Чернышевского ул, дом № 17

(Адрес)

Причина вызова:

Категория работ:Текущий ремонт

Время, удобное для заказчика:27.11.2018 13:00 - 27.11.2018 17:00

Ответственный:Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15)

Состав исполнителей:Бурыкин В.В.; Сафрутин И.И.; Дунин Н.Ф.;

(ФИО диспетчера)

(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности:

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000348	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)	0,043	2,000	0,09	130,00	11,18
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	1,000	0,16	130,00	21,19
00-000000385	Чистка элеваторных узлов	1,000	2,000		130,00	
00-000000375	Изготовление и установка ограждений и поручней	1,000	1,000		130,00	
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	3,000	0,21	130,00	27,69
Итого по работам:						60,06

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		3,000	7,80		23,40
00000011883	Электроды д. 3 мм	кг		1,000	157,63		157,63
00-00002624	Техпластина ТМКЩ-С-4	кг		0,450	73,07		32,88
00-00002658	Замок навесной ВС2А	шт		1,000	283,05		283,05
00-00002773	Уголок 50х4	кг		1,000	42,37		42,37
Итого по материалам:							539,33

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 599,39 руб.

Время начала работ:27.11.2018 13:00

Время окончания работ:27.11.2018 17:00

Оценка выполнения работ:

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель:

Заказчик:

(подпись)

(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3518 от 30.10.2018

Заказчик:Брянск г, Чернышевского ул, дом № 17

(Адрес)

Причина вызова:

Категория работ:Текущий ремонт

Время, удобное для заказчика:30.10.2018 10:00 - 30.10.2018 11:00

Ответственный:Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15)

Состав исполнителей:Бурыкин В.В.; Луценко В.М.;

(ФИО диспетчера)

(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности:

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000078	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	3,024	5,000		130,00	
Итого по работам:						

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002624	Техпластина ТМКЩ-С-4	кг		4,000	73,06		292,24
Итого по материалам:							292,24

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 292,24 руб.

Время начала работ:30.10.2018 10:00

Время окончания работ:30.10.2018 11:00

Оценка выполнения работ:

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель:

(подпись)

Заказчик:

(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3817 от 03.12.2018

Заказчик:

Брянск г, Чернышевского ул, дом № 17

(Адрес)

Причина вызова:

Категория работ:

Текущий ремонт

Время, удобное для заказчика:03.12.2018 13:00 - 03.12.2018 14:00

Ответственный:

Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15)

Состав исполнителей:Бурыкин В.В.; Зайчиков А.М.

(ФИО диспетчера)

(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности:

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	4,000	0,28	130,00	36,92
00-000000210	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автоматов	4,831	1,000	4,83	130,00	628,03
00-000000345	Демонтаж приборов: патроны,подвесы	0,037	2,000	0,07	130,00	9,62
Итого по работам:						674,57

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		4,000	7,80		31,20
00000012632	Патрон Е-27 подвесной	шт		2,000	15,34		30,68
00-00002551	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (25А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		1,000	72,67		72,67
Итого по материалам:							134,55

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 809,12 руб.

Время начала работ:

03.12.2018 13:00

Оценка выполнения работ:

Время окончания работ:03.12.2018 14:00

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель:

(подпись)

Заказчик:

(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3824 от 03.12.2018

Заказчик:Брянск г, Чернышевского ул, дом № 17

(Адрес)

Причина вызова:

Категория работ:Текущий ремонт

Время, удобное для заказчика:03.12.2018 13:00 - 03.12.2018 15:00

Ответственный:Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15)

Состав исполнителей:Зайчиков А.М.; Бурыкин В.В.;

(ФИО диспетчера)

(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности:

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
Итого по работам:						92,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-000000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	7,80		78,00
Итого по материалам:							78,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 170,30 руб.

Время начала работ:03.12.2018 13:00

Время окончания работ:03.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ:

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель:

(подпись)

Заказчик:

(подпись)

М.П.